ПРИКАЗ

05.07.2024 № 811/ЮД

О внесении изменений в состав
ответственных за подготовку аспирантов
по факультетам (институтам)

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить с 05.07.2024 ответственным за подготовку аспирантов на геолого

географическом факультете доцента кафедры метеорологии и климатологии

Носыреву Ольгу Владимировну вместо специалиста по учебно-методической работе

I категории Третьяк Анны Ивановны.

И.о. ректора

Екатерина Николаевна Румянцева
529-820
asp irantura@mai 1. tsu .ru